Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/japaratuba

terça-feira, 26 de agosto de 2025

5 - Ano I - Nº 1954 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

Praça Padre Caio Tavares CEP: 49.960-000
TELEFONE: (79)32723-224
EMAIL: gabinete@japaratuba.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

Praça Pe. Caio Tavares, 86 – Centro  CEP- 49.960-000 – Tel. (79) 3272.3214 – Japaratuba/SE
www.japaratuba.se.gov.br

DECRETO n° 719, de 26 de Agosto de 2025 – Art. 1º - Nomear o(a) Senhor(a) MONICA ALVES COSTA,
inscrito(a) no CPF sob o nº 840.***.***-72, para desempenhar o Cargo em Comissão de Assessor de

Gabinete I, junto a Secretaria Chefe do Gabinete do Prefeito. Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na
data da sua publicação. Retroagindo seus efeitos em 01 de agosto de 2025.

DÉCIO GARCEZ VIEIRA NETO
Prefeito Municipal